165 Fecit etiam ibidem Rex fontem la-
quearium y, qui a duobus fere millibus , per
puteos profundiflimos , fubtus terram in adi-
ficio ceementarii aquaeduétus, in palatio cjus
fic difcurrebat, ut & ipfam aquam dividens,
in ipfam bafilicam per forrum & wes eam in-
troduceret , & fubtus cyborium per concava
marmoream columnam ebullivet , ibique fa-
cri baptifmatis ablutio fierer, atque in ipfa
laguearia d' remearer. Convocans Rex Pip-
pinus & B, Felix Pontifices & Sacerdotes,
omnefque patrix Nobiles , benedicentes ec-
clefiam 5 in honore cjufdem S. Joannis Bapti-
fta confecratam ac mirifice ornatam, pracdiis
arque poflerbonibus 3 genitoribus fuis collatis,
dotaverunt cam 5 ordinatifque omuibus que
neceflaria erant , Monachos, ibidem Deo in
perpetuum ferviruros , thatucrunt , € gauden-
tefque & Deum Henedicentes ad  domicilia
redicrunt {ua. ‘Tandem vero meram narra-
tioni 5 ponentes, oramus Chrifti bonitatis
immenfitatem , ut potenti dextera fuffultos ,
ad optati littoris perducat nos meram. { (Si
quis autem videat quod aliqua oculo narratio-
nis] noftre feftuca inheferit, cum dileCtione
evuifa, non livorem praferat fed caritatem:
iplo auxiliante cujus regnum & imperium
fine fine permanet, in {ccula feculorum  A-
men.

ANNOTATAET CENSUR &.

a Sunt hecy Vallicellanwm , Patram Oratoris
Roma 5 cui pracipue inbaremns 5 Leodienfe mo-
naftersi 8. Lawrentii 5« ¢ Canonicorum Regnla-
vium Rubea-vallis prope Bruzellasy in tertsa pare
te Novalis  Sanitorum & Gillemanno collects
cui parti titulus eff Hiftoria Hierofolymitana ,
fed in boc flylus eff mutans : wti © apud Vin-
centium Bellovacenfems o in fpeculo  Hiftoriali lib.
17 ¢ap. 60 O 61 , ubi hanc Historiam deferi-
bit. Nicolans autem Rigaltius  qui Cyprianun:
Annatationibus fuis iluftratum edidit Parifiis an.
1648, etiam illa qua falfo adferipta Cypriano cen-
febary Traltatwm enc quoque smprimendum de-
dity de revelatione Capitis B. Joannis Bapti-
fx inferipum , fed w AuClore incexto edstum
nihil gotarum dignayus adjungere .
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b Hailtenus , nec amplins 5 € folum quoad
fenfum Sofephus 5 fimpliciver .enim dicit occifum
Soannem : apud Fincentinm infuper additnr quod
{Capus) Herodias 3 falratrice tufceptum, non
eit pafla cum reliquo corpore fepeliri, me~
tuens e integrum Sanéti corpus cum omni
facilitate refurgeret = hoc autem fieri pofie
non putavit , fi Caput_cum corpore uni non
traderctur fepulture. Ideo illud intra fepta
palatii infoflum, occulta lolicitudine "procu-
ravit cuftodiri. Corpus autem apud Schatten,
quz quondam Samaria diéta cit, legirar hu-
matum , & 3 barbaris ufque ad Julianum A-
poftatam intattum. Tunc Pagani, &e.
phrafi valde diverfa.